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道路情報便覧表示システム（Ver.7.1） 

Ver.7.0からの変更（修正・追加）内容 

1. スパン情報 

(a) 修正分 

スパン番号 起点側交差点番号 終点側交差点番号 スパン長（m） 通行区分 路線番号 複線番号 指定道路区分 管理事務所

52372101275237210174 5237210127 5237210174 2,948 両方向通行可 一般都道府県道325号 本線 非該当 愛知県　西三河建設事務所

48316500824831650554 4831650082 4831650554 1,000 両方向通行可 一般国道218号 本線 重さ+高さ指定 宮崎県　延岡土木事務所

49302701764930270179 4930270176 4930270179 768 両方向通行可 主要地方道28号 本線 重さ+高さ指定 熊本県　阿蘇地域振興局土木部

48307600464830760050 4830760050 4830760046 1,426 両方向通行可 一般国道443号 本線 重さ指定 熊本県　上益城地域振興局土木部

48307600504930060006 4930060006 4830760050 2,005 両方向通行可 一般国道443号 本線 重さ指定 熊本県　上益城地域振興局土木部

49302700034930270176 4930270003 4930270176 613 両方向通行可 主要地方道28号 本線 重さ指定 熊本県庁

49302700094930270179 4930270179 4930270009 2,288 両方向通行可 主要地方道28号 本線 重さ+高さ指定 熊本県庁

59403102155940310449 5940310215 5940310449 2,599 両方向通行可 主要地方道9号 本線 重さ指定 秋田県　秋田地域振興局

5940310294594031F010 5940310294 594031F010 600 両方向通行可 主要地方道61号 本線 重さ指定 秋田県　秋田地域振興局

5940310370594031F010 594031F010 5940310370 2,052 両方向通行可 主要地方道61号 1 重さ指定 秋田県　秋田地域振興局

5940310449594031F007 5940310449 594031F007 480 両方向通行可 主要地方道9号 本線 重さ指定 秋田県　秋田地域振興局

52353300315235330142 5235330142 5235330031 800 両方向通行可 一般国道477号 本線 高さ指定 大阪府　池田土木事務所

52353300715235330192 5235330071 5235330192 1,450 両方向通行可 一般国道477号 本線 高さ指定 大阪府　池田土木事務所

52384301925238430589 5238430589 5238430192 1,400 両方向通行可 高速自動車国道1号 本線 重さ+高さ指定 中日本高速道路株式会社　富士保全・サービスセンター

53371007775337101785 5337100777 5337101785 295 両方向通行可 一般国道41号 2 重さ+高さ指定 中部地方整備局　岐阜国道事務所

53371007875337101785 5337101785 5337100787 419 両方向通行可 一般国道41号 1 重さ+高さ指定 中部地方整備局　岐阜国道事務所

51367304285136730429 5136730428 5136730429 100 両方向通行可 一般国道23号 8 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

51367400325136740232 5136740032 5136740232 2,760 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52361403505236140408 5236140350 5236140408 500 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52361403715236140408 5236140408 5236140371 450 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52362401215236240548 5236240121 5236240548 1,250 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52362404515236240455 5236240455 5236240451 1,100 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52362404555236240459 5236240459 5236240455 460 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363401205236341130 5236341130 5236340120 2,000 両方向通行可 一般国道1号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363410415236341076 5236341076 5236341041 550 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363410545236341058 5236341058 5236341054 350 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363410585236341060 5236341060 5236341058 145 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363501145236350116 5236350116 5236350114 50 両方向通行可 一般国道1号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363501145236350546 5236350114 5236350546 780 両方向通行可 一般国道1号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363501535236350189 5236350189 5236350153 600 両方向通行可 一般国道1号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505025236350642 5236350642 5236350502 240 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505045236350600 5236350600 5236350504 2,370 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505045236350642 5236350504 5236350642 120 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505385236350636 5236350636 5236350538 600 両方向通行可 一般国道1号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505425236350636 5236350542 5236350636 200 両方向通行可 一般国道1号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52364510115236451306 5236451306 5236451011 470 両方向通行可 一般国道23号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136730429513674F006 5136730429 513674F006 3,700 両方向通行可 一般国道23号 8 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136740032513674F001 513674F001 5136740032 2,853 両方向通行可 一般国道23号 8 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

513674F001513674F006 513674F006 513674F001 170 両方向通行可 一般国道23号 8 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5236340098523634F037 523634F037 5236340098 700 両方向通行可 一般国道1号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5236340120523634F037 5236340120 523634F037 650 両方向通行可 一般国道1号 本線 重さ+高さ指定 中部地方整備局　三重河川国道事務所

49304301224930431108 4930430122 4930431108 180 両方向通行可 主要地方道10号 本線 重さ+高さ指定 福岡県　南筑後県土整備事務所

49304311054930431108 4930431108 4930431105 930 両方向通行可 主要地方道10号 本線 重さ+高さ指定 福岡県　南筑後県土整備事務所

52355000765235500091 5235500076 5235500091 2,253 両方向通行可 一般国道175号 本線 重さ指定 兵庫県　丹波土木事務所

52355000865235500091 5235500091 5235500086 2,045 両方向通行可 一般国道175号 本線 重さ指定 兵庫県　丹波土木事務所  

 

(b) 追加分 

スパン番号 道路管理者 高速算定用床版K値

52384301925238430589 中日本高速道路株式会社　富士保全・サービスセンター 1.27

52384305895238650051 中日本高速道路株式会社　富士保全・サービスセンター 1.27

5238670274523877F005 中日本高速道路株式会社　御殿場保全・サービスセンター 1.27

5238770086523877F005 中日本高速道路株式会社　御殿場保全・サービスセンター 1.27  
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2. 交差点部（差路の追加） 

(a) 修正分 

 

1) 道路管理者：中国地方整備局 山口河川国道事務所 

該当交差点番号：5131130367 

地先名：山口県山口市大字吉敷 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5131130295 から 
(1) 

5131130501 から 
(2) 

5131130109 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 B B B B 無 

枝番 2 へ B B B B 無  C C B B 無 

枝番 3 へ C B B B 無 C B B B 無  

 

 

2) 道路管理者：中国地方整備局 山口河川国道事務所 

該当交差点番号：5132110326 

地先名：山口県岩国市門前町３丁目 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5132110222 から 
(1) 

5132110027 から 
(2) 

5132110327 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 C C B B 無 

枝番 2 へ B B B B 無  C C B B 無 

枝番 3 へ C C B B 無 C C B B 無  

 

 

3) 道路管理者：中国地方整備局 山口河川国道事務所 

該当交差点番号：5132110222 

地先名：山口県岩国市門前町３丁目 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5132110037 から 
(1) 

5132110326 から 
(2) 

5132110223 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 C C B B 無 

枝番 2 へ B B B B 無  C B B B 無 

枝番 3 へ 個 C B B 無 C C B B 無  

 

 

4) 道路管理者：近畿地方整備局 滋賀国道事務所 

該当交差点番号：5236400530 

地先名：滋賀県湖南市菩提寺 

隣接交差点番号 

（枝番） 

5236400529 から 

(1) 

5236400033 から 

(2) 

5236400621 から 

(3) 

523640F004 から 

(4) 

5236400057 から 

(5) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進

禁 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進

禁 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進

禁 

分

類

値 

枝番 1 へ  C B B B 無 B B B B 無 B B B B 無 C C B B 無 

枝番 2 へ C C B B 無  C C B B 無 B B B B 無 C C B B 無 

枝番 3 へ 
B B B B 無 C B B B 無  個 個 個 個 

有 
（協議 
判定：1） 

C B B B 無 

枝番 4 へ 
B B B B 無 B B B B 無 個 個 個 個 

有 
（協議 
判定：1） 

 C B B B 無 

枝番 5 へ C C B B 無 B B B B 無 C C B B 無 C C B B 無  

 

 

5) 道路管理者：岐阜県 大垣土木事務所 

該当交差点番号：5236750216 

地先名：岐阜県輪之内町楡俣新田 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5236750617 から 
(1) 

5236750210 から 
(2) 

5236750196 から 
(3) 

5236750223 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  個 個 C B 無 B B B B 無 個 個 C B 無 

枝番 2 へ 個 個 個 個 無  個 個 C B 無 B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 個 個 C B 無  個 C B B 無 

枝番 4 へ 個 個 C B 無 B B B B 無 個 個 C B 無  
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6) 道路管理者：愛知県 豊田加茂建設事務所 

該当交差点番号：5237500045 

地先名：愛知県三好市大字打越字新池浦 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5237510033 から 
(1) 

5237500058 から 
(2) 

5237401431 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 B B B B 無 

枝番 2 へ B B B B 無  B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 B B B B 無  

 

 

7) 道路管理者：神奈川県 県西土木事務所小田原土木センター 

該当交差点番号：5239710174 

地先名：神奈川県小田原市成田 

隣接交差点番号 

（枝番） 

5239710708 から 

(1) 

5239710206 から 

(2) 

5239710154 から 

(3) 

5239710535 から 

(4) 

5239710933 から 

(5) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進

禁 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進

禁 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進

禁 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進

禁 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進

禁 

分

類

値 

枝番 1 へ  C C B B 無 B B B B 無 B B B B 無 C C B B 無 

枝番 2 へ 個 個 C B 無  C C B B 無 C B B B 無 C C B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 C C B B 無  B B B B 無 C C B B 無 

枝番 4 へ B B B B 無 C C B B 無 B B B B 無  個 個 個 個 無 

枝番 5 へ C C B B 無 C C B B 無 C C B B 無 個 個 個 個 無  

 

 

8) 道路管理者：神奈川県 県西土木事務所小田原土木センター 

該当交差点番号：5239710166 

地先名：神奈川県小田原市堀之内 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5239710159 から 
(1) 

5239710508 から 
(2) 

5239710224 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 C C B B 無 

枝番 2 へ B B B B 無  C C B B 無 

枝番 3 へ C C B B 無 C B B B 無  

 

 

9) 道路管理者：神奈川県 県西土木事務所小田原土木センター 

該当交差点番号：5239710933 

地先名：神奈川県小田原市桑原 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5239710942 から 
(1) 

5239710174 から 
(2) 

5239710737 から 
(3) 

5239710166 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 B B B B 無 個 B B B 無 

枝番 2 へ C C B B 無  C B B B 無 B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 C B B B 無  B B B B 無 

枝番 4 へ C B B B 無 B B B B 無 C C B B 無  

 

 

10) 道路管理者：神奈川県 県西土木事務所小田原土木センター 

該当交差点番号：5239710535 

地先名：神奈川県小田原市成田 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5239710506 から 
(1) 

5239710737 から 
(2) 

5239710174 から 
(3) 

5239710166 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  C C B B 無 B B B B 無 個 C B B 無 

枝番 2 へ 個 C B B 無  C C B B 無 B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 個 C B B 無  C C B B 無 

枝番 4 へ C C B B 無 B B B B 無 個 C B B 無  
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11) 道路管理者：神奈川県 県西土木事務所小田原土木センター 

該当交差点番号：5239710942 

地先名：神奈川県小田原市鬼柳 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5239710743 から 
(1) 

5239710708 から 
(2) 

5239710933 から 
(3) 

5239710189 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  個 C B B 無 B B B B 無 個 B B B 無 

枝番 2 へ C B B B 無  個 C B B 無 B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 個 B B B 無  個 C B B 無 

枝番 4 へ 個 C B B 無 B B B B 無 C B B B 無  

 

 

12) 道路管理者：神奈川県 県西土木事務所小田原土木センター 

該当交差点番号：5239710247 

地先名：神奈川県小田原市鬼柳 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5239710236 から 
(1) 

5239710747 から 
(2) 

5239710743 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  C B B B 無 C B B B 無 

枝番 2 へ C B B B 無  個 個 C B 無 

枝番 3 へ C B B B 無 個 個 C B 無  

 

 

13) 道路管理者：神奈川県 県西土木事務所小田原土木センター 

該当交差点番号：5239710743 

地先名：神奈川県小田原市鬼柳 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5239710747 から 
(1) 

5239710711 から 
(2) 

5239710942 から 
(3) 

5239710247 から 
(4) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ 

 個 C B B 

有 
（協議

判定：
2） 

B B B B 無 個 C B B 無 

枝番 2 へ 

個 C B B 無  個 個 個 C 

有 
（協議
判定：

2） 

個 個 個 個 

有 
（協議
判定：

1） 

枝番 3 へ 

B B B B 無 個 個 C B 無  個 C B B 

有 
（協議
判定：

2） 

枝番 4 へ 

個 個 個 C 
有 

（協議判

定：2） 
個 個 個 個 

有 
（協議
判定：

1） 

個 C B B 無  

 

 

14) 道路管理者：神奈川県 県西土木事務所 

該当交差点番号：5239710747 

地先名：神奈川県大井町西大井 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5239710743 から 
(1) 

5239710247 から 
(2) 

5239710724 から 
(3) 

5239710714 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 B B B B 無 B B B B 無 

枝番 2 へ C C B B 無  B B B B 無 B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 B B B B 無  B B B B 無 

枝番 4 へ B B B B 無 B B B B 無 C C B B 無  

 

 

15) 道路管理者：神奈川県 県西土木事務所小田原土木センター 

該当交差点番号：5239710737 

地先名：神奈川県小田原市成田 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5239710619 から 
(1) 

5239710933 から 
(2) 

5239710535 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 B B B B 無 

枝番 2 へ B B B B 無  B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 B B B B 無  
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16) 道路管理者：神奈川県 県西土木事務所小田原土木センター 

該当交差点番号：5239710711 

地先名：神奈川県小田原市下大井 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5239710714 から 
(1) 

5239710708 から 
(2) 

5239710743 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 C C B B 無 

枝番 2 へ B B B B 無  C C B B 無 

枝番 3 へ 個 C B B 無 C C B B 無  

 

 

17) 道路管理者：北陸地方整備局 新潟国道事務所 

該当交差点番号：5639601873 

地先名：新潟県新潟市東区逢谷内 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5639600283 から 
(1) 

5639700472 から 
(2) 

5639710143 から 
(3) 

563960F009 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  C C B B 無 B B B B 無 C B B B 無 

枝番 2 へ 

C B B B 無  個 個 個 個 

有 
（協
議判
定：
1） 

B B B B 無 

枝番 3 へ 

B B B B 無 個 個 個 個 

有 
（協
議判
定：
1） 

 個 個 個 個 

有 
（協
議判
定：
1） 

枝番 4 へ 

C B B B 無 B B B B 無 個 個 個 個 

有 
（協
議判
定：
1） 

 

 

 

18) 道路管理者：北陸地方整備局 新潟国道事務所 

該当交差点番号：5639710143 

地先名：新潟県新潟市東区大形本町 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5639601873 から 
(1) 

5639700332 から 
(2) 

5639710439 から 
(3) 

5639710405 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  個 個 C B 無 B B B B 無 B B B B 無 

枝番 2 へ 個 C B B 無  B B B B 無 B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 B B B B 無  個 C B B 無 

枝番 4 へ B B B B 無 B B B B 無 個 個 C B 無  

 

 

19) 道路管理者：愛知県 豊田加茂建設事務所 

該当交差点番号：5237510033 

地先名：愛知県豊田市宮上町６丁目 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5237510025 から 
(1) 

5237500045 から 
(2) 

5237510083 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 個 個 C B 無 

枝番 2 へ B B B B 無  個 C B B 無 

枝番 3 へ 個 C B B 無 個 C B B 無  

 

 

20) 道路管理者：愛知県 西三河建設事務所 

該当交差点番号：5237210469 

地先名：愛知県岡崎市上地４丁目 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5237210475 から 
(1) 

5237210208 から 
(2) 

5237210467 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 B B B B 無 

枝番 2 へ C C B B 無  C B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 C B B B 無  
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21) 道路管理者：愛知県 西三河建設事務所 

該当交差点番号：5237310030 

地先名：愛知県岡崎市柱町 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5237311076 から 
(1) 

5237310035 から 
(2) 

5237311183 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 C B B B 無 

枝番 2 へ B B B B 無  B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 B B B B 無  
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22) 道路管理者：愛知県 西三河建設事務所 

該当交差点番号：5237310791 

地先名：愛知県岡崎市東蔵前町２丁目 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5237420014 から 
(1) 

5237310237 から 
(2) 

5237310262 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  個 B B B 無 B B B B 無 

枝番 2 へ 個 C B B 無  C B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 個 C B B 無  

 

 

23) 道路管理者：愛知県 西三河建設事務所 

該当交差点番号：5237210567 

地先名：愛知県幸田町深溝字皿迫 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5237210551 から 
(1) 

5237110657 から 
(2) 

5237210505 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 個 C B B 無 

枝番 2 へ B B B B 無  B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 C B B B 無  

 

 

24) 道路管理者：中部地方整備局 三重河川国道事務所 

該当交差点番号：5236350114 

地先名：三重県四日市市金場町 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5236350116 から 
(1) 

523635F021 から 
(2) 

5236350546 から 
(3) 

5236340802 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  C B B B 無 B B B B 無 C C B B 無 

枝番 2 へ C B B B 無  B B B B 無 B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 C 個 C B 無  C 個 C B 無 

枝番 4 へ B B B B 無 B B B B 無 C B B B 無  

 

 

25) 道路管理者：中部地方整備局 三重河川国道事務所 

該当交差点番号：5236451011 

地先名：三重県川越町亀崎新田 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5236451306 から 
(1) 

5236450062 から 
(2) 

5236451003 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  C B B B 無 B B B B 無 

枝番 2 へ C B B B 無  C B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 C B B B 無  

 

 

26) 道路管理者：中部地方整備局 三重河川国道事務所 

該当交差点番号：5236140371 

地先名：三重県津市東千里 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5236140408 から 
(1) 

5236140373 から 
(2) 

5236140341 から 
(3) 

車両分類値 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 進禁 
分
類
値 

枝番 1 へ  個 個 個 C 無 B B B B 無 

枝番 2 へ 個 個 個 C 無  個 個 個 C 無 

枝番 3 へ B B B B 無 個 個 個 C 無  
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27) 道路管理者：中部地方整備局 三重河川国道事務所 

該当交差点番号：5236350500 

地先名：三重県四日市市北納屋町 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5236350502 から 
(1) 

5236350293 から 
(2) 

5236350498 から 
(3) 

523635F009 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 B B B B 無 C B B B 無 

枝番 2 へ C 個 C B 無  C B B B 無 B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 B B B B 無  B B B B 無 

枝番 4 へ C B B B 無 B B B B 無 B B B B 無  

 

 

28) 道路管理者：中部地方整備局 三重河川国道事務所 

該当交差点番号：5236240485 

地先名：三重県四日市市大字河原田町 

隣接交差点番号 
（枝番） 

5236341041 から 
(1) 

523624F024 から 
(2) 

5236240483 から 
(3) 

5236240659 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  B B B B 無 B B B B 無 C B B B 無 

枝番 2 へ C C B B 無  B B B B 無 B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 B B B B 無  B B B B 無 

枝番 4 へ C B B B 無 B B B B 無 C C B B 無  

 

 

29) 道路管理者：中部地方整備局 三重河川国道事務所 

該当交差点番号：513674F001 

地先名：三重県松阪市肥留町 

隣接交差点番号 
（枝番） 

513674F006 から 
(1) 

5136740007 から 
(2) 

5136740032 から 
(3) 

5136730074 から 
(4) 

車両分類値 
0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 

進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

0 Ⅰ Ⅱ Ⅲ 
進
禁 

分
類
値 

枝番 1 へ  C B B B 無 B B B B 無 C B B B 無 

枝番 2 へ C C B B 無  B B B B 無 B B B B 無 

枝番 3 へ B B B B 無 C B B B 無  C B B B 無 

枝番 4 へ B B B B 無 C B B B 無 C C B B 無  
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3. 狭小幅員 

(a) 修正分 

スパン番号
基準交差点A
交差点番号 基準交差点Aからの距離（m） 狭小幅員延長（m） 地先名 分離/非分離区分 A→B方向幅員（m） B→A方向幅員（m） 管理事務所

52363501535236350189 5236350189 90 510 三重県四日市市茂福町 非分離 3.25 3.25 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363501145236350116 5236350116 0 50 三重県四日市市富士町 非分離 3.25 3.25 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363501145236350546 5236350114 0 280 三重県四日市市富士町 非分離 3.25 3.25 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505425236350546 5236350546 0 200 三重県四日市市陶栄町 分離 6.5 6.5 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505425236350636 5236350542 0 200 三重県四日市市陶栄町 分離 6.5 6.5 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505385236350636 5236350636 0 600 三重県四日市市滝川町 分離 6.5 6.5 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52364510115236451306 5236451306 0 470 三重県川越町南福崎 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52364510035236451011 5236451011 0 1,000 三重県川越町亀崎新田 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505045236350600 5236350600 1,930 104 三重県四日市市午起 分離 6.5 6.5 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505045236350642 5236350504 0 120 三重県四日市市午起 分離 6.5 6.5 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363410585236341060 5236341060 0 145 三重県四日市市海山道町 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363410545236341058 5236341058 0 350 三重県四日市市六呂見 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52362401215236240548 5236240121 0 1,250 三重県鈴鹿市北玉垣町 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52362404695236240548 5236240548 0 150 三重県鈴鹿市北玉垣町 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52362404555236240459 5236240459 0 460 三重県鈴鹿市北玉垣町 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52362404515236240455 5236240455 0 1,100 三重県鈴鹿市江島町 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52361403505236140408 5236140350 0 500 三重県鈴鹿市茶屋前 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52361403715236140408 5236140408 0 450 三重県鈴鹿市東磯山 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

51367400325136740232 5136740032 0 2,760 三重県松阪市小津町 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

51367402295136740232 5136740232 0 1,300 三重県松阪市松ヶ島 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505025236350642 5236350642 100 140 三重県四日市市高浜新町 分離 6.4 6.4 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505005236350502 5236350502 0 650 三重県四日市市午起一丁目 分離 6.4 6.4 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363410415236341076 5236341076 0 550 三重県四日市市貝塚町 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52362404855236341041 5236341041 0 750 三重県四日市市貝塚町 分離 7 7 中部地方整備局　三重河川国道事務所

51367304285136730429 5136730428 0 100 三重県津市雲出島貫町 非分離 3.5 3.5 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136730429513674F006 5136730429 0 3,700 三重県津市雲出島貫町 非分離 3.5 3.5 中部地方整備局　三重河川国道事務所

513674F001513674F006 513674F006 0 170 三重県津市雲出町舞出 非分離 3.5 3.5 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136740032513674F001 513674F001 0 2,853 三重県松阪市肥留町 非分離 3.5 3.5 中部地方整備局　三重河川国道事務所  

 

 

4. 橋梁箇所 

(a) 修正分 

スパン番号
基準交差点A
交差点番号 基準交差点Aからの距離（m） 橋長（m） 制限重量（t） 構造物名称 地先名 管理事務所

5136740032513674F001 513674F001 1,061 44 嬉野跨道橋 三重県松阪市嬉野町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136740032513674F001 513674F001 1,811 30 小津こ線橋 三重県松阪市中林町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136740032513674F001 513674F001 2,210 46 三雲跨道橋 三重県松阪市小津町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136740032513674F001 513674F001 2,689 209 小津高架橋 三重県松阪市小津町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136730429513674F006 5136730429 600 22 雲出井橋 三重県津市雲出島貫町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136730429513674F006 5136730429 800 208 木造第一高架橋 三重県津市雲出島貫町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136730429513674F006 5136730429 1,500 239 木造第二高架橋 三重県津市雲出島貫町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136730429513674F006 5136730429 2,000 406 新雲出大橋 三重県津市雲出島貫町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136730429513674F006 5136730429 3,680 36 嬉野新屋庄第一跨道橋 三重県松阪市嬉野新屋庄町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

513674F001513674F006 513674F006 140 46 嬉野新屋庄第二跨道橋 三重県松阪市嬉野新屋庄町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136730429513674F006 5136730429 2,500 318 舞出第一高架橋 三重県津市雲出町舞出 中部地方整備局　三重河川国道事務所

5136730429513674F006 5136730429 3,000 218 舞出第二高架橋 三重県松阪市雲出町舞出 中部地方整備局　三重河川国道事務所

50337205625033720563 5033720562 500 32 東川橋 愛媛県新居浜市本郷 四国地方整備局　松山河川国道事務所

50324601615032470135 5032470135 1,474 830 つづら川第１橋 愛媛県松山市久谷町 四国地方整備局　松山河川国道事務所

50324601615032470135 5032470135 3,750 76 つづら川第２橋上り 愛媛県松山市久谷町 四国地方整備局　松山河川国道事務所

50324601615032470135 5032470135 3,740 114 つづら川第２橋下り 愛媛県松山市久谷町 四国地方整備局　松山河川国道事務所

50324601615032470135 5032470135 4,040 106 つづら川第３橋下り 愛媛県松山市久谷町 四国地方整備局　松山河川国道事務所

50324601615032470135 5032470135 4,170 214 つづら川第４橋 愛媛県松山市久谷町 四国地方整備局　松山河川国道事務所

50324601615032470135 5032470135 4,730 254 つづら川第７橋 愛媛県松山市久谷町 四国地方整備局　松山河川国道事務所

50324601615032470135 5032470135 5,080 311 つづら川第８橋 愛媛県松山市久谷町 四国地方整備局　松山河川国道事務所

50324601615032470135 5032470135 6,600 80 大平第１橋 愛媛県砥部町大平 四国地方整備局　松山河川国道事務所

50324601615032470135 5032470135 104 576 久万川橋 愛媛県久万高原町東明神 四国地方整備局　松山河川国道事務所

50324601615032470135 5032470135 6,860 42 大平第２橋 愛媛県砥部町大平 四国地方整備局　松山河川国道事務所  
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(b) 追加分 

スパン番号
基準交差点A
交差点番号 基準交差点Aからの距離（m） 橋長（m） 制限重量（t） 構造物名称 地先名 管理事務所

48294700164830400054 4830400054 3,923 50 0 妙見ケ浦橋 熊本県天草市天草町高浜 熊本県　天草地域振興局土木部

48294700164830400054 4830400054 6,096 49 0 白鶴橋 熊本県天草市天草町高浜 熊本県　天草地域振興局土木部

48300600484830060061 4830060048 283 22 0 新岩次橋 宮崎県えびの市島内 宮崎県　小林土木事務所

48300600484830060061 4830060048 203 20 0 葉広田橋 宮崎県えびの市向江 宮崎県　小林土木事務所

48300600664830060084 4830060084 619 21 0 彦川橋 宮崎県えびの市彦川 宮崎県　小林土木事務所

48305100214830620016 4830510021 10,103 25 0 第１有明橋 熊本県天草市有明町上津浦 熊本県　天草地域振興局土木部

48305100214830620016 4830510021 9,389 38 0 第２有明橋 熊本県天草市有明町下津浦 熊本県　天草地域振興局土木部

48305300304830530080 4830530080 283 117 0 知十橋 熊本県上天草市松島町会津 熊本県　天草地域振興局土木部

48305300714830530077 4830530077 250 83 0 今泉大橋（１）下り 熊本県上天草市松島町　今泉 熊本県道路公社

48305300714830530077 4830530077 250 83 0 今泉大橋（１）上り 熊本県上天草市松島町今泉 熊本県道路公社

48305300714830630073 4830530071 82 74 0 今泉大橋（２） 熊本県上天草市松島町　今泉 熊本県道路公社

48305300714830630073 4830530071 849 78 0 合津４号橋 熊本県上天草市松島町　合津 熊本県道路公社

48305300714830630073 4830530071 156 76 0 今泉大橋（３） 熊本県上天草市松島町　今泉 熊本県道路公社

48305300714830630073 4830530071 232 60 0 今泉大橋（４） 熊本県上天草市松島町　今泉 熊本県道路公社

48305300714830630073 4830530071 1,338 393 0 合津３号橋 熊本県上天草市松島町　合津 熊本県道路公社

48305300714830630073 4830530071 1,779 113 0 合津２号橋 熊本県上天草市松島町　合津 熊本県道路公社

48305300714830630073 4830530071 2,474 29 0 千巌大橋（１） 熊本県上天草市松島町　合津 熊本県道路公社

48305300714830630073 4830530071 2,503 253 0 千巌大橋（２） 熊本県上天草市松島町　合津 熊本県道路公社

48306503214830650344 4830650321 807 119 0 井上跨線橋下り（１） 熊本県八代市井上町 熊本県　八代地域振興局土木部

48306503214830650344 4830650321 807 103 0 井上跨線橋上り（１） 熊本県八代市井上町 熊本県　八代地域振興局土木部

48306503214830650344 4830650321 910 41 0 井上跨線橋上り（２） 熊本県八代市井上町 熊本県　八代地域振興局土木部

48306503214830650344 4830650321 926 41 0 井上跨線橋下り（２） 熊本県八代市井上町 熊本県　八代地域振興局土木部

48306503214830650344 4830650321 951 135 0 井上跨線橋上り（３） 熊本県八代市井上町 熊本県　八代地域振興局土木部

48306503214830650344 4830650321 967 119 0 井上跨線橋下り（３） 熊本県八代市井上町 熊本県　八代地域振興局土木部

49303600304930360084 4930360084 4,037 60 0 新飛熊橋 熊本県菊池市泗水町住吉 熊本県　菊池地域振興局土木部

49303600304930360084 4930360084 449 116 0 菊池橋 熊本県菊池市北宮 熊本県　菊池地域振興局土木部

49310200944931120087 4931120087 4,386 24 龍泉寺橋 宮崎県高千穂町大字上野字龍泉寺 宮崎県　西臼杵支庁

49310200944931120087 4931120087 7,116 180 荒神橋 宮崎県高千穂町大字下野字辻 宮崎県　西臼杵支庁

49310200944931120087 4931120087 1,908 104 田原新橋 宮崎県高千穂町大字田原 宮崎県　西臼杵支庁

50321701425032270049 5032270049 758 192 大成橋 愛媛県久万高原町西谷 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50321701425032270049 5032270049 1,558 115 新赤子橋 愛媛県久万高原町西谷 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50321701425032270049 5032270049 2,843 53 古味大橋 愛媛県久万高原町西谷 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50322700665033200017 5033200017 3,690 48 新八釜橋 愛媛県久万高原町西谷 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50334000095033400056 5033400056 2,156 40 宝来橋 愛媛県久万高原町渋草 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50334000095033400056 5033400056 4,173 37 新杣川橋 愛媛県久万高原町渋草 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50334000095033400056 5033400056 4,646 41 学大橋 愛媛県久万高原町渋草 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50334000095033400056 5033400056 4,531 61 龍宮橋 愛媛県久万高原町渋草 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50334000095033400056 5033400056 113 38 境谷橋 愛媛県久万高原町渋草 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50334000095033400056 5033400056 400 28 水晶滝橋 愛媛県久万高原町渋草 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50334000095033400056 5033400056 452 48 新川奥橋 愛媛県久万高原町渋草 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50336200205033620045 5033620045 586 60 0 新樹橋 愛媛県新居浜市立川山 愛媛県　東予地方局建設部

50336200205033620045 5033620045 790 56 0 初霜橋 愛媛県新居浜市立川山 愛媛県　東予地方局建設部

50336200205033620045 5033620045 1,055 46 0 紅葉橋 愛媛県新居浜市立川山 愛媛県　東予地方局建設部

50336200205033620045 5033620045 61 38 0 轟橋 愛媛県新居浜市立川町 愛媛県　東予地方局建設部

50336200205033620045 5033620045 1,748 13 0 蜩橋（１） 愛媛県新居浜市大永山字土ノ峠 愛媛県　東予地方局建設部

50336200205033620045 5033620045 1,761 22 0 蜩橋（２） 愛媛県新居浜市大永山土ノ峠 愛媛県　東予地方局建設部

50336200205033620045 5033620045 2,548 46 0 鶯橋 愛媛県新居浜市大永山字土ノ峠 愛媛県　東予地方局建設部

50336200205033620045 5033620045 3,628 78 0 時雨橋 愛媛県新居浜市大永山 愛媛県　東予地方局建設部

50336200205033620045 5033620045 11,997 14 0 殿小屋橋 愛媛県新居浜市大永山 愛媛県　東予地方局建設部

50336200205033620045 5033620045 188 59 0 新仙雲橋 愛媛県新居浜市立川町 愛媛県　東予地方局建設部

50336200465033720008 5033720008 0 97 0 新田橋 愛媛県新居浜市新居浜北内町４丁目 愛媛県　東予地方局建設部

50337200495033720562 5033720049 1,230 49 0 滝の宮橋 愛媛県新居浜市滝の宮町 愛媛県　東予地方局建設部

51334003705133400565 5133400565 1,384 30 0 三原第二高架橋（１） 広島県三原市中之町１丁目 中国地方整備局　福山河川国道事務所

51334003705133400565 5133400565 1,414 106 0 三原第二高架橋（２） 広島県三原市中之町 中国地方整備局　福山河川国道事務所

51337725365233071133 5133772536 242 109 野殿ランプ橋上り（１） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 242 108 野殿ランプ橋下り（１） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 351 134 野殿高架橋上り（１） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 350 134 野殿高架橋下り（１） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 485 142 野殿高架橋上り（２） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 484 142 野殿高架橋下り（２） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 627 46 野殿ランプ橋上り（２） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 626 44 野殿ランプ橋下り（２） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 1,369 90 矢坂西町ランプ橋上り（１） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 1,369 90 矢坂西町ランプ橋下り（１） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 1,459 190 矢坂西町高架橋上り 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 1,459 178 矢坂西町高架橋下り 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 1,649 115 第二笹ヶ瀬川橋上り 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 1,637 115 第二笹ヶ瀬川橋下り 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 1,763 63 楢津高架橋橋上り（側道） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51337725365233071133 5133772536 1,751 65 楢津高架橋橋下り（側道） 岡山県岡山市北区野殿 中国地方整備局　岡山国道事務所

51367300635136730082 5136730082 0 419 大正橋 三重県松阪市嬉野見永町 三重県　津建設事務所

51367400325136740232 5136740032 1,730 41 0 松ケ島避溢橋 三重県松阪市松ケ崎町鍋屋分 中部地方整備局　三重河川国道事務所

51367400325136740232 5136740032 1,830 21 0 百々川橋 三重県松阪市松ケ島町鍋屋分 中部地方整備局　三重河川国道事務所

51367400325136740232 5136740032 310 217 0 三渡大橋（１） 三重県松阪市小津町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

51367400325136740232 5136740032 527 25 0 三渡大橋（２） 三重県松阪市小津町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

51367400325136740232 5136740032 870 101 0 中川橋 三重県松阪市松崎浦町堤添 中部地方整備局　三重河川国道事務所

51367402295136740232 5136740232 910 93 0 新松阪橋 三重県松阪市平尾町花垣外 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52341101305234110135 5234110130 3,280 27 0 初瀬橋 岡山県和気町衣笠 岡山県　備前県民局東備地域事務所

52351302675235130444 5235130444 1,400 62 0 天竺橋（１） 大阪府豊中市大字長興寺 豊中市

52351302675235130444 5235130444 1,462 20 0 天竺橋（２） 大阪府豊中市大字長興寺 豊中市

52351302675235130444 5235130444 1,866 92 0 服部跨道橋（１） 大阪府豊中市北条町 豊中市

52351302675235130444 5235130444 1,958 42 0 服部跨道橋（２） 大阪府豊中市北条町 豊中市

52352502215235250326 5235250326 1,503 237 0 八丁松原跨線橋 大阪府高槻市八丁畷町 大阪府　茨木土木事務所

52352502215235250326 5235250326 290 30 0 磐手橋 大阪府高槻市成合 大阪府　茨木土木事務所

52361403715236140408 5236140408 95 52 0 中ノ川橋 三重県鈴鹿市磯山町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52361403715236140408 5236140408 95 52 0 中ノ川橋 三重県鈴鹿市磯山町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52362200185236220032 5236220032 270 36 0 第２加太川橋 三重県亀山市板屋 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200185236220032 5236220032 370 30 0 第３加太川橋 三重県亀山市板屋 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200185236220032 5236220032 470 24 0 第４加太川橋 三重県亀山市中在家 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200185236220032 5236220032 670 28 0 第５加太川橋 三重県亀山市中在家 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200185236220032 5236220032 3,570 107 0 伊賀大橋 三重県伊賀市朝古 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200185236220032 5236220032 5,070 25 0 竹谷橋 三重県伊賀市竹谷 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 6,320 36 0 山ノ神橋 三重県亀山市向井 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 6,320 26 0 山ノ神橋 三重県亀山市向井 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 7,420 84 0 神武川橋 三重県亀山市神武 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 7,620 25 0 第１加太川橋 三重県亀山市板屋 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 1,220 48 0 中の川橋 三重県亀山市萩原 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 1,800 41 0 福徳橋 三重県亀山市福徳 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 3,370 30 0 越川大橋（１） 三重県亀山市越川 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 3,400 81 0 越川大橋（２） 三重県亀山市越川 中部地方整備局　北勢国道事務所  
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▼追加分（続き） 

スパン番号
基準交差点A
交差点番号 基準交差点Aからの距離（m） 橋長（m） 制限重量（t） 構造物名称 地先名 管理事務所

52362200335236230159 5236230159 3,481 60 0 越川大橋（３） 三重県亀山市越川 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 3,870 35 0 第２越川橋 三重県亀山市越川 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 3,905 16 0 第２越川橋 三重県亀山市越川 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 3,990 106 0 第３越川橋 三重県亀山市越川 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362200335236230159 5236230159 4,060 46 0 第３越川橋 三重県亀山市越川 中部地方整備局　北勢国道事務所

52362401215236240548 5236240121 360 43 0 柳跨線橋 三重県鈴鹿市柳町字西川原 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363401205236341130 5236341130 240 28 0 天白橋 三重県四日市市日永町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363501145236350546 5236350114 480 105 0 海蔵橋 三重県四日市市茂福町大字東阿倉川 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505005236350502 5236350502 430 108 0 大正橋 三重県四日市市午起町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505045236350600 5236350600 0 222 0 霞ケ浦高架橋 三重県四日市市霞ケ浦町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505045236350600 5236350600 1,930 104 0 三重橋 三重県四日市市羽津町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52363505385236350636 5236350636 200 86 0 四日市橋 三重県四日市市西町 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52364510035236451011 5236451011 450 110 0 朝明大橋 三重県川越町南福崎 中部地方整備局　三重河川国道事務所

52372001715237200696 5237200696 173 25 0 中井橋 愛知県西尾市西浅井町 愛知県　西三河建設事務所

52383201145238320186 5238320114 366 180 0 羽鳥高架橋 静岡県静岡市葵区羽鳥 中部地方整備局　静岡国道事務所

52383201145238320186 5238320114 556 303 0 藁科川橋 静岡県静岡市葵区羽鳥 中部地方整備局　静岡国道事務所

52383201145238320186 5238320114 966 21 0 牧ケ谷第１跨道橋 静岡県静岡市葵区牧ケ谷 中部地方整備局　静岡国道事務所

52383201145238320186 5238320114 1,166 27 0 牧ケ谷第２跨道橋（２） 静岡県静岡市葵区牧ケ谷 中部地方整備局　静岡国道事務所

53330200255333020390 5333020390 560 88 0 福成橋 鳥取県南部町福成 鳥取県　西部総合事務所県土整備局

53331100325333110089 5333110032 430 27 0 平坂陸橋 島根県東出雲町大字揖屋町 中国地方整備局　松江国道事務所

53331205225333130302 5333120522 1,158 338 0 皆生大橋（下り） 鳥取県米子市皆生 鳥取県　西部総合事務所県土整備局

53331205225333130302 5333120522 1,158 338 0 皆生大橋（上り） 鳥取県米子市皆生 鳥取県　西部総合事務所県土整備局

53331205225333130302 5333120522 920 34 0 水貫橋 鳥取県米子市皆生 鳥取県　西部総合事務所県土整備局

53341400405334350094 5334140040 8,818 83 0 更野橋 兵庫県香美町長瀬 兵庫県　新温泉土木事務所

53341400405334350094 5334140040 8,432 83 0 田尻橋 兵庫県香美町長瀬 兵庫県　新温泉土木事務所

53341400405334350094 5334140040 7,432 102 0 大平橋 兵庫県香美町長瀬 兵庫県　新温泉土木事務所

53341400405334350094 5334140040 19,617 144 0 大乗寺橋 兵庫県香美町森 兵庫県　新温泉土木事務所

53341400405334350094 5334140040 122 32 0 川会大橋（１） 兵庫県香美町川会 兵庫県　新温泉土木事務所

53341400405334350094 5334140040 95 27 0 川会大橋（２） 兵庫県香美町川会 兵庫県　新温泉土木事務所

53341400405334350094 5334140040 15,268 20 0 小原橋 兵庫県香美町小原 兵庫県　新温泉土木事務所

53366102405336610487 5336610240 84 21 0 鞍谷橋 福井県越前市北小山町 福井県　丹生土木事務所

53366102775336610418 5336610418 0 180 行松高架橋（１） 福井県越前市行松町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366102775336610416 5336610277 40 31 行松高架橋（２） 福井県越前市行松町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366102775336610416 5336610277 259 59 行松高架橋（下り）（１） 福井県越前市行松町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366102775336610416 5336610277 259 54 行松高架橋（上り）（１） 福井県越前市行松町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366102775336610416 5336610277 313 30 行松高架橋（上り）（２） 福井県越前市松森町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366102775336610416 5336610277 163 22 行松高架橋（下り）（２） 福井県越前市松森町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366102775336610416 5336610277 343 168 行松高架橋（上り）（３） 福井県越前市松森町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366102775336610416 5336610277 340 162 行松高架橋（下り）（３） 福井県越前市松森町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366102775336610416 5336610277 71 188 行松高架橋（３） 福井県越前市行松町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366102775336610416 5336610277 361 40 行松高架橋（下り）（４） 福井県越前市松森町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366102775336610416 5336610277 352 30 行松高架橋（上り）（４） 福井県越前市松森町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366104195336610421 5336610421 372 138 武生大橋（下り） 福井県越前市向新保町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53366104195336610421 5336610421 372 138 武生大橋（上り） 福井県越前市向新保町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

53370700125337070038 5337070038 3,181 52 0 向橋 長野県飯田市上町 長野県　飯田建設事務所

53370700245337170047 5337170047 1,055 31 0 清水橋 長野県飯田市程野 長野県　飯田建設事務所

53370700245337170047 5337170047 2,300 50 0 新大渡橋（１） 長野県飯田市程野 長野県　飯田建設事務所

53370700245337170047 5337170047 2,350 29 0 新大渡橋（２） 長野県飯田市程野 長野県　飯田建設事務所

53370700245337170047 5337170047 2,379 48 0 新大波橋（３） 長野県飯田市程野 長野県　飯田建設事務所

53370700245337170047 5337170047 422 21 0 新程野橋 長野県飯田市程野 長野県　飯田建設事務所

53370700245337170047 5337170047 50 31 0 小沢橋 長野県飯田市小沢 長野県　飯田建設事務所

53370700245337170047 5337170047 901 31 0 中央橋 長野県飯田市程野 長野県　飯田建設事務所

53392423095339242747 5339242309 460 50 0 四季舞橋（１） 神奈川県横浜市都筑区牛久保西３丁目９番地 横浜市

53392423095339242747 5339242309 460 50 0 四季舞橋（２） 神奈川県横浜市都筑区牛久保西３丁目９番地 横浜市

53395636995339571557 5339563699 737 169 0 三郷放水路橋上り（１） 埼玉県三郷市栄２丁目 関東地方整備局　北首都国道事務所

53395636995339571557 5339563699 906 53 0 三郷放水路橋上り（２） 埼玉県三郷市栄２丁目 関東地方整備局　北首都国道事務所

53395636995339571557 5339563699 737 168 0 三郷放水路橋下り（１） 埼玉県三郷市栄２丁目 関東地方整備局　北首都国道事務所

53395636995339571557 5339563699 905 53 0 三郷放水路橋下り（２） 埼玉県三郷市栄２丁目 関東地方整備局　北首都国道事務所

53395636995339571557 5339563699 1,887 23 0 第二大場川橋上り（１） 埼玉県三郷市栄５丁目 関東地方整備局　北首都国道事務所

53395636995339571557 5339563699 1,878 23 0 第二大場川橋下り（１） 埼玉県三郷市栄５丁目 関東地方整備局　北首都国道事務所

54360105475436010583 5436010583 324 42 成和橋 福井県福井市米松町 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

54384100175438410022 5438410017 3,734 39 0 浦野橋 長野県上田市浦野 長野県　上田建設事務所

54386500465438650070 5438650046 1,850 30 0 勝沼橋（上り） 群馬県長野原町大字林 群馬県　中之条土木事務所

54386500465438650070 5438650046 2,290 33 0 水車橋 群馬県長野原町大字林 群馬県　中之条土木事務所

54386500465438650070 5438650046 2,323 33 0 久森橋 群馬県長野原町大字川原畑 群馬県　中之条土木事務所

54386500465438650070 5438650046 3,810 69 0 千歳新橋 群馬県長野原町大字川原畑 群馬県　中之条土木事務所

54386500465438650070 5438650046 3,980 20 0 新打越橋 群馬県長野原町大字川原畑 群馬県　中之条土木事務所

54386500465438650070 5438650046 4,720 47 0 八ツ場大橋 群馬県長野原町大字川原畑 群馬県　中之条土木事務所

54386500465438650070 5438650046 7,820 70 0 雁ケ沢橋 群馬県東吾妻町大字松谷 群馬県　中之条土木事務所

54386500465438650070 5438650046 1,850 27 0 勝沼橋（下り） 群馬県長野原町大字林 群馬県　中之条土木事務所

54386500705438650078 5438650070 976 55 0 大国橋 群馬県東吾妻町大字岩下 群馬県　中之条土木事務所

54386500785438660120 5438650078 1,156 24 0 中村橋 群馬県東吾妻町大字岩下 群馬県　中之条土木事務所

54386600075438660120 5438660120 296 20 0 大沢橋 群馬県東吾妻町大字岩下 群馬県　中之条土木事務所

56393600805639360395 5639360395 1,216 185 0 新宮橋 福島県喜多方市慶徳町新宮 福島県　喜多方建設事務所

56393600805639360395 5639360395 167 46 0 新尾田橋 福島県喜多方市四奈川字川原 福島県　喜多方建設事務所

56393600805639360395 5639360395 5,146 177 0 泡の巻橋 福島県喜多方市慶徳町山科字泡の巻 福島県　喜多方建設事務所

59403100275940310450 5940310027 139 21 本田橋（４） 秋田県秋田市本田 秋田市

59403100275940310450 5940310027 160 21 本田橋（５） 秋田県秋田市本田 秋田市

59403100275940310450 5940310027 31 21 本田橋（１） 秋田県秋田市本田 秋田市

59403100275940310450 5940310027 52 21 本田橋（２） 秋田県秋田市本田 秋田市

59403100275940310450 5940310027 73 66 本田橋（３） 秋田県秋田市本田 秋田市

59403102155940310449 5940310215 2,382 99 秋雄大橋（１） 秋田県秋田市四ツ小屋 秋田県　秋田地域振興局

59403102155940310449 5940310215 2,481 66 秋雄大橋（２） 秋田県秋田市四ツ小屋 秋田県　秋田地域振興局

59416700115941670080 5941670011 6,378 240 0 槇木沢橋 岩手県田野畑村南大芦 東北地方整備局　三陸国道事務所

60401200456040220009 6040220009 2,290 7 0 さざなみ橋（１） 秋田県北秋田市さざなみ 秋田県　北秋田地域振興局

60401200456040220009 6040220009 2,297 8 0 さざなみ橋（２） 秋田県北秋田市さざなみ 秋田県　北秋田地域振興局

60401200456040220009 6040220009 2,305 7 0 さざなみ橋（３） 秋田県北秋田市さざなみ 秋田県　北秋田地域振興局

61402600676140260088 6140260088 315 410 ほたて大橋 青森県平内町大字土屋字鍵懸 東北地方整備局　青森河川国道事務所

62405300036240540076 6240540076 1,526 80 0 笹堀橋 北海道北斗市茂辺地市ノ渡 北海道　渡島総合振興局　函館建設管理部

62405300036240540076 6240540076 7,600 21 0 戸田橋 北海道北斗市湯の沢 北海道　渡島総合振興局　函館建設管理部

62405300036240540076 6240540076 8,248 24 0 盤の沢橋 北海道北斗市湯の沢 北海道　渡島総合振興局　函館建設管理部

64443314516444331519 6444331519 950 37 0 桜ケ岡橋 北海道釧路市春採８丁目 北海道　釧路総合振興局　釧路建設管理部

65445000116544500473 6544500473 2,946 270 0 昭野大橋 北海道美幌町字昭野 北海道　オホーツク総合振興局　網走建設管理部

5237200276523720F002 523720F002 90 33 0 潭水橋 愛知県安城市東端町 愛知県　知立建設事務所

5238320676523832F003 523832F003 0 248 安倍川大橋上り（２） 静岡県静岡市葵区伝馬 中部地方整備局　静岡国道事務所

5238320676523832F003 523832F003 248 248 安倍川大橋上り（３） 静岡県静岡市葵区千代 中部地方整備局　静岡国道事務所

5238320676523832F003 523832F003 496 32 千代第一高架橋上り（１） 静岡県静岡市葵区千代 中部地方整備局　静岡国道事務所

5238320676523832F003 523832F003 528 23 千代第一高架橋上り（２） 静岡県静岡市葵区千代 中部地方整備局　静岡国道事務所

5238320676523832F003 523832F003 551 36 千代第一高架橋上り（３） 静岡県静岡市葵区千代 中部地方整備局　静岡国道事務所

543602F0055436120032 543602F005 811 25 0 諏訪間橋 福井県永平寺町諏訪間 福井県　福井土木事務所  
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5. 曲線部障害 

(a) 追加分 

スパン番号
基準交差点A
交差点番号 基準交差点Aからの距離（m） 曲線部障害延長（m） 曲線半径（m） 地先名 管理事務所

47314000434731400848 4731400848 1,305 102 125 宮崎県都城市大岩田 宮崎県　都城土木事務所

47314008034731400814 4731400814 16 19 15 宮崎県都城市平塚 宮崎県　都城土木事務所

48300600664830060084 4830060084 4,470 4 32 宮崎県えびの市大字小田 宮崎県　小林土木事務所

48300600664830060084 4830060084 2,864 16 40 宮崎県えびの市大字東川北字三反田 宮崎県　小林土木事務所

48306200044830620023 4830620023 6,339 88 40 熊本県上天草市松島町　知十 熊本県庁

49323400204932340021 4932340021 2,663 17 12 愛媛県愛南町越田 愛媛県　南予地方局愛南土木事務所

50322700665033200017 5033200017 2,556 42 8 愛媛県久万高原町柳井川 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50325700115033400057 5032570011 8,100 25 8 愛媛県久万高原町渋草 愛媛県　中予地方局久万高原土木事務所

50336200205033620045 5033620045 10,326 20 10 愛媛県新居浜市立川山 愛媛県　東予地方局建設部

50337200495033720562 5033720049 1,045 55 40 愛媛県新居浜市政枝町 愛媛県　東予地方局建設部

51336601375133660234 5133660234 1,282 60 93 岡山県倉敷市藤戸町藤戸 岡山県庁

52320500145232050069 5232050069 1,223 50 140 広島県安芸高田市吉田 中国地方整備局　三次河川国道事務所

52322400305232340046 5232340046 4,961 20 20 島根県邑南町大字高見 島根県　県央県土整備事務所

52327702625232770317 5232770262 61 10 30 島根県雲南市大東下分 雲南市

52352502215235250326 5235250326 500 15 35 大阪府高槻市別所本町 大阪府　茨木土木事務所

52353300465235330143 5235330046 640 90 15 大阪府能勢町柏原 大阪府　池田土木事務所

52354300925235430159 5235430092 3,587 32 18 京都府南丹市園部町南八田 京都府　南丹土木事務所

52355000765235500091 5235500076 715 200 160 兵庫県丹波市歌道谷 兵庫県　丹波土木事務所

52361100325236110055 5236110055 791 15 11 三重県伊賀市池町 三重県　伊賀建設事務所

52362301285236230447 5236230128 342 55 90 三重県亀山市川崎町 三重県　鈴鹿建設事務所

52375000455237510033 5237510033 1,792 60 60 愛知県豊田市高崎町 愛知県　豊田加茂建設事務所

53331009605333101028 5333100960 75 10 100 島根県松江市西尾町 島根県　松江県土整備事務所

53331100325333110033 5333110033 10 120 200 島根県安来市荒島町 中国地方整備局　松江国道事務所

53331500345333150048 5333150105 249 21 50 鳥取県琴浦町杉下 鳥取県　中部総合事務所県土整備局

53331501055333150149 5333150149 118 25 39 鳥取県琴浦町徳万 琴浦町

54360202345436020327 5436020327 4,053 60 60 福井県永平寺町荒谷 近畿地方整備局　福井河川国道事務所

54360300195436030021 5436030019 320 20 15 福井県勝山市本町 福井県　奥越土木事務所勝山維持管理課

54386500465438650070 5438650046 5,510 50 15 群馬県東吾妻町松谷 群馬県庁

55385300405538530175 5538530040 700 50 60 新潟県上越市下方 新潟県　上越地域振興局

56393600805639360395 5639360395 2,534 10 20 福島県喜多方市天沼字貝沼 福島県　喜多方建設事務所

62405300036240540076 6240540076 8,769 17 15 北海道北斗市茂辺地市ノ渡 北海道　渡島総合振興局　函館建設管理部

64443314516444331519 6444331519 45 115 80 北海道釧路市桜ヶ岡３丁目 北海道　釧路総合振興局　釧路建設管理部

65445000116544500473 6544500473 2,566 57 95 北海道美幌町字昭野 北海道　オホーツク総合振興局　網走建設管理部

65446400306544650006 6544640030 2,369 21 20 北海道清里町字上斜里 北海道　オホーツク総合振興局　網走建設管理部

67415600366741660051 6741560036 413 89 15 北海道豊富町字メナシベツ 北海道開発局　稚内開発建設部

4831130270483113F004 483113F004 224 76 85 宮崎県西都市原無田 西都市

4831210041483121F002 4831210041 43 32 56 宮崎県西米良村大字竹原字井戸内 西米良村

5133400565513340F001 513340F001 20 102 50 広島県三原市糸崎町 中国地方整備局　福山河川国道事務所

5136730082513674F006 513674F006 164 23 30 三重県松阪市嬉野新屋庄町 三重県　松阪建設事務所  

 

6. 上空障害 

(a) 追加分 

スパン番号
基準交差点A
交差点番号 基準交差点Aからの距離（m） 上空障害延長（m） 構造物名称 地先名 管理事務所

50336200455033620073 5033620073 82 31 鹿森Ｂ隧道 愛媛県新居浜市立川町 愛媛県　東予地方局建設部

53392404525339243398 5339243398 0 21 国道２４６号恩田陸橋下隧道 神奈川県横浜市青葉区田奈町 横浜市

50336200465033620073 5033620046 102 23 鹿森Ａ隧道 愛媛県新居浜市立川 愛媛県　東予地方局建設部

48304000554830500006 4830500006 155 41 下田隧道 熊本県天草市天草町下田南 熊本県　天草地域振興局土木部

48294700164830400054 4830400054 823 179 小田床隧道 熊本県天草市天草町下田南 熊本県　天草地域振興局土木部

48294700164830400054 4830400054 2,565 55 桑の木隧道 熊本県天草市天草町下田南 熊本県　天草地域振興局土木部  


